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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,185,706.52 0.00 2,591,706.522,591,706.52

336,000.00 0.00 360,000.00Dietas 360,000.00

0.00 0.00 60,000.00Gastos de Representación en 
el Exterior

60,000.00

1,165,600.00 0.00 1,213,600.00Sueldos Básicos 1,213,600.00

73,400.00 0.00 85,400.00Decimotercer Mes 85,400.00

84,500.00 0.00 96,500.00Decimocuarto Mes 96,500.00

7,500.00 0.00 7,500.00Decimotercer Mes Docentes 7,500.00

132,000.00 0.00 132,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

132,000.00

13,000.00 0.00 13,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

13,000.00

80,000.00 0.00 330,000.00Jornales 330,000.00

293,706.52 0.00 293,706.52Beneficios 293,706.52

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,922,000.00 0.00 7,998,392.617,998,392.61

230,000.00 0.00 438,144.87Viáticos Nacionales 438,144.87

112,000.00 0.00 140,500.00Suministro de Energía 
Eléctrica

140,500.00

12,000.00 0.00 12,000.00Telefonía Fija 12,000.00

670,000.00 0.00 445,650.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

445,650.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Maquinarias de 
Producción

10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios Jurídicos 10,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

150,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

30,000.00
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50,000.00 0.00 50,000.00Primas y Gastos de Seguro 50,000.00

18,000.00 0.00 18,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

18,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Publicidad y Propaganda 20,000.00

15,000.00 0.00 165,000.00Servicio de Internet 165,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Tasas 5,000.00

40,000.00 0.00 110,000.00Ceremonial y Protocolo 110,000.00

2,550,000.00 0.00 6,394,097.74Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

6,394,097.74

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 522,199.12 0.00 1,043,579.351,043,579.35

90,000.00 0.00 261,784.97Productos Alimenticios y 
Bebídas

261,784.97

0.00 0.00 0.00Artículos de Caucho 0.00

136,399.83 0.00 76,399.83Llantas y Cámaras de Aire 76,399.83

10,000.00 0.00 10,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 10,000.00

160,602.47 0.00 210,602.47Gasolina 210,602.47

60,000.00 0.00 210,000.00Diésel 210,000.00

15,196.82 0.00 15,196.82Aceites y Grasas Lubricantes 15,196.82

5,000.00 0.00 5,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

5,000.00

27,000.00 0.00 77,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

77,000.00

18,000.00 0.00 177,595.26Repuestos y Accesorios 177,595.26

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,473,829.46 0.00 4,311,655.044,311,655.04

12,000.00 0.00 12,000.00Equipos para Computación 12,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Herramientas Mayores 10,000.00

0.00 0.00 87,004.89Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

87,004.89
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2,956,993.20 0.00 3,034,792.73Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,034,792.73

1,494,836.26 0.00 64,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

64,000.00

0.00 0.00 852,072.44Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

852,072.44

0.00 0.00 251,784.98Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

251,784.98

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,858,102.88 0.00 7,912,240.467,912,240.46

90,000.00 0.00 90,000.00Ayuda Social a Personas 90,000.00

2,245,388.84 0.00 4,169,645.15Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

4,169,645.15

2,522,714.04 0.00 3,652,595.31Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,652,595.31

15,961,837.98 0.00 23,857,573.98Total: 23,857,573.98
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